
 
Č.j. MEJA 10015/2019 str. 1 

 

             

         *MEJAX00BAAQ3* 
MEJAX00BAAQ3 

 
Městský úřad Jablunkov         
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 

SPIS. ZN.: ŽP/705/2019/Si    
Č.J.: MEJA 10015/2019   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Stanislava Karkošková 
558 340 674 
stanislava.karkoskova@jablunkov.cz 

DATUM: 14.06.2019    
 
 
 
 
 

"Kanalizace a ČOV Milíkov, II. stavba - Dědina" 
 

ROZHODNUTÍ 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad (dále 
jen „vodoprávní úřad“) věcně příslušný dle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „vodní zákon“), a dle ustanovení § 27 odst.1 a § 30 zákona č. 274/2001 Sb., 
o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, v platném 
znění (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“), a místně příslušný dle ust. § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a dále jako 
speciální stavební úřad dle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“) 
a § 115 stavebního zákona, žadateli, kterým je 

Obec Milíkov, IČO 00492621, Milíkov 200, 739 81  Milíkov, 
kterého zastupuje IGEA s.r.o., IČO 46580514, Na Valše 47, 702 00  Ostrava-Přívoz 

 
ČÁST  A 

POVOLENÍ K NAKLÁDÁNÍ S VODAMI 

I. vydává 
 

podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona, 
 

povolení k nakládání s vodami 

- k vypouštění odpadních vod do vod povrchových, do vodního toku Milíkov v km 1,14 – 
č.h.p. 2-03-03-0170-0-00-00, z ČOV typu Metal Management MC 700, na pozemku p. č. 1920/1 
k. ú. Milíkov u Jablunkova, obec Milíkov, kraj Moravskoslezský. 
 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 2 

Rozsah povoleného nakládání s vodami: 

a) množství: 

Prům. povolené:   0,68 l/s 
Max. povolené:   1,02 l/s 
Max. měsíční povolené:  2632,5 m3/měs. 
Prům. roční povolené:  21.353 m3/rok 
Max. roční povolené:   32.028 m3/rok 
 

b) kvalita vypouštěných odpadních vod – emisní limity:  

 

ukazatel 
emisní limit 

(mg/l) 
hodnota „p“ 

emisní limit 
(mg/l) 

hodnota „m“ 

bilance 
t/rok 

CHSKCr 110 170 1,71 

BSK5 30 50 0,43 

NL 40 60 0,43 

N-NH4 12 20 0,26 

Pozn. „p“  - přípustné hodnoty ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 

          „m“ - maximální hodnoty ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 

  

Počet měsíců v roce, kdy se vypouští:   12 

Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští:  365 

Doba, na kterou se povolení vydává:  10 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

Popis místa nakládání s vodami:  levý břeh v.t. Milíkov, pozemek p. č. 1920/1 k. ú. 
Milíkov u Jablunkova, obec Milíkov, kraj 
Moravskoslezský 

Druh vypouštěných vod:  splaškové komunální vody  

Druh recipientu:  povrchové vody, vodní tok Milíkov, řkm 1,14 

Velikost zdroje znečištění v EO:  650 EO 

IDVT  10212473 

Kód vodního útvaru  HOD_0770 Olše od toku Lomná po tok Ropičanka 

Číslo hydrologického pořadí:                     2-03-03-0170-0-00-00 
 
 

Orientační poloha umístění stavby udána v souřadnicovém systému JTSK:  

Výustní objekt X= 1.131.647                Y= 440.799 

 

Popis a účel nakládání s vodami: 

Vypouštění komunálních odpadních vod z ČOV pro 650 EO do vodního toku Milíkov. 
 

 

 

Vodoprávní úřad v souladu s § 9, odst. 1 vodního zákona stanovuje pro povolení k 
nakládání s odpadními vodami následující podmínky: 

1. Kontrolní odběr vzorků odpadní vody bude po obdržení kolaudačního souhlasu prováděn 
12x ročně a v souladu s § 38, odst. 4 zákona o vodách pouze oprávněnou laboratoří, 
pověřenou Ministerstvem životního prostředí (viz. ust. § 92 zákona o vodách). Odběry 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 3 

vzorků musí být rovnoměrně rozloženy v průběhu roku. Odběry nebudou prováděny 
za neobvyklých situací, např. při silných deštích a povodních. 

2. Odběr bude proveden jako typ vzorku „A“, kterým se rozumí dvouhodinový směsný vzorek 
získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 min. (viz. Nařízení vlády č. 
401/2015 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových vod 
a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových 
a do kanalizací a o citlivých oblastech (dále jen „nařízení vlády č. 401/2015 Sb.“), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Současně bude prováděno měření množství vypouštěných vod měřením průtokoměrem na 
odtoku z ČOV, jehož přesnost měření musí být ověřena. Hodnoty budou průběžně 
zapisovány do provozního deníku ČOV. 

4. Rozbory vzorků ke zjištění koncentrace znečišťujících látek v odpadních vodách budou 
prováděny laboratoří oprávněnou ve smyslu § 92 odst. 1 vodního zákona dle příslušných 
technických norem a to pro ukazatele: 

Jiné alternativní analytické metody lze pro stanovení hodnot ukazatelů znečištění použít, 
pokud je má příslušná laboratoř pro příslušný ukazatel znečištění validovány. 

Při zrušení výše uvedených norem a jejich nahrazení novými budou pro stanovení ukazatelů 
použity normy nové. 

5. Překročení stanoveného limitu „m“ je nepřípustné. V případě nevyhovujících výsledků 
rozborů vodoprávní úřad bude požadovat opětovné předložení rozborů vzorků, případně 
odstranění závady čistícího zařízení ve lhůtě 30 dnů od zjištění nevyhovujících rozborů 
vzorků. 

6. Emisní limity se nepovažují za dodržené v případě, že jich bylo dosaženo prokázaným 
zřeďováním odpadních vod. 

7. Výsledky rozborů vzorků předčištěných odpadních vod budou předávány v souladu s § 38, 
odst. 4 vodního zákona vodoprávnímu úřadu, který rozhodnutí vydal, příslušnému správci 
povodí a pověřenému odbornému subjektu (kterým je v tomto případě Výzkumný ústav 
vodohospodářský T.G. Masaryka) vždy ve lhůtě 30 dnů od jejich provedení. 

8. Informace o množství vypouštěných odpadních vod budou jednou ročně (vždy do 31. ledna 
následujícího kalendářního roku) předávány v souladu s § 38, odst. 4 vodního zákona 
vodoprávnímu úřadu, který rozhodnutí vydal, příslušnému správci povodí a pověřenému 
odbornému subjektu (kterým je v tomto případě Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. 
Masaryka).  

9. Na odtoku z ČOV je nutno měřit i koncentraci Pc za účelem podání hlášení uvedeného 
vypouštění do sytému integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností (ISPOP) 
v oblasti životního prostředí nebo datové schránky ministerstva určené k plnění 
ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí podle zákona č. 25/2008 Sb., o 
integrovaném registru znečišťování životního prostředí a integrovaném systému plnění 
ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí a o změně některých zákonů, 
v souladu s ustanovením § 126 odst. 6 vodního zákona. 

10. Ohlašovací povinnost předávání výsledků rozborů vzorků předčištěných odpadních vod a 
informací o množství vypouštěných odpadních vod vůči vodoprávnímu úřadu a oprávněným 
subjektům se plní prostřednictvím ISPOP. 

 

BSK5 ČSN EN 1899-1 (75 7517), ČSN EN 1899-2 (75 7517) 

CHSKCr ČSN ISO 6060 (75 7522) nebo ČSN ISO 15705 (75 7521) 

NL ČSN EN 872 (75 7349) 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 4 

Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu ve věci povolení k vypouštění odpadních vod 
do vod povrchových je: 

Obec Milíkov, IČO 00492621, Milíkov 200, 739 81  Milíkov, 

 
ČÁST B 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 II. vydává  
 

na základě ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona 
 

stavební povolení  

k provedení stavby vodního díla "Kanalizace a ČOV Milíkov, II. stavba - Dědina", umístěné na 
pozemcích st. p. 71/1, 109/4, 171, 251, 364, parc. č. 385/22, 539/3, 542, 544/1, 545/1, 642/2, 
642/3, 643/2, 672/1, 672/3, 672/4, 677, 678, 679, 683/1, 683/3, 683/6, 686, 687/3, 687/5, 687/7, 
690/1, 696/1, 696/3, 707/2, 708/1, 709, 710, 711/1, 711/2, 715/1, 716, 719/3, 722/1, 749, 755/2, 
866, 880/3, 885, 896, 898, 928/2, 948/2, 994/1, 994/2, 997, 998/1, 1036/1, 1040/1, 1043/5, 
1043/8, 1047/4, 1057/2, 1061, 1062, 1067, 1068, 1075/1, 1086, 1087, 1092/2, 1092/3, 1107/1, 
1109/2, 1112/1, 1119, 1120/2, 1120/4, 1123/2, 1126/1, 1128/4, 1139/2, 1139/3, 1147/1, 1147/2, 
1148/1, 1148/2, 1152/1, 1152/2, 1154/1, 1154/2, 1165/1, 1165/2, 1167/5, 1168/3, 1168/4, 
1168/5, 1177/1, 1178, 1181, 1183, 1184, 1188, 1190/2, 1192/3, 1195/2, 1195/3, 1196, 1204/1, 
1204/4, 1209, 1210, 1221/2, 1294/7, 1308, 1357/1, 1360, 1371, 1375, 1425/1, 1425/2, 1433/2, 
1537/17, 1580/6, 1580/7, 1583, 1584/1, 1610/1, 1610/2, 1613/1, 1621/4, 1621/24, 1621/30, 
1621/34, 1621/35, 1641/3, 1641/6, 1641/13, 1644/6, 1648/75, 1648/82, 1861/2, 1862, 1868/3, 
1870/2, 1873/1, 1877/2, 1879/1, 1879/3, 1880/2, 1880/4, 1881/1, 1881/2, 1882, 1891/3, 1893, 
1894/1, 1895, 1898/4, 1899, 1900/4, 1903, 1904/2, 1905/1, 1908/2, 1908/4, 1908/6, 1908/8, 
1908/9, 1908/10, 1908/11, 1909/3, 1910/2, 1920/1, 1923/3 v katastrálním území Milíkov u 
Jablunkova, obec Milíkov, kraj Moravskoslezský.  

Územní rozhodnutí pro předmětnou stavbu bylo vydáno Obecním úřadem Bystřice, stavebním 
úřadem s č. j. OB/2586/2017/DBYS ze dne 06.12.2017. 
 
Základní údaje o stavbě: 
druh vodního díla: oddílná kanalizace a ČOV, § 55 odst. 1 písm. c) vodního 

zákona, 
údaje o místu předmětu rozhodnutí: pozemky p. č. st. p. 71/1, 109/4, 171, 251, 364, parc. č. 

385/22, 539/3, 542, 544/1, 545/1, 642/2, 642/3, 643/2, 
672/1, 672/3, 672/4, 677, 678, 679, 683/1, 683/3, 683/6, 
686, 687/3, 687/5, 687/7, 690/1, 696/1, 696/3, 707/2, 708/1, 
709, 710, 711/1, 711/2, 715/1, 716, 719/3, 722/1, 749, 
755/2, 866, 880/3, 885, 896, 898, 928/2, 948/2, 994/1, 
994/2, 997, 998/1, 1036/1, 1040/1, 1043/5, 1043/8, 1047/4, 
1057/2, 1061, 1062, 1067, 1068, 1075/1, 1086, 1087, 
1092/2, 1092/3, 1107/1, 1109/2, 1112/1, 1119, 1120/2, 
1120/4, 1123/2, 1126/1, 1128/4, 1139/2, 1139/3, 1147/1, 
1147/2, 1148/1, 1148/2, 1152/1, 1152/2, 1154/1, 1154/2, 
1165/1, 1165/2, 1167/5, 1168/3, 1168/4, 1168/5, 1177/1, 
1178, 1181, 1183, 1184, 1188, 1190/2, 1192/3, 1195/2, 
1195/3, 1196, 1204/1, 1204/4, 1209, 1210, 1221/2, 1294/7, 
1308, 1357/1, 1360, 1371, 1375, 1425/1, 1425/2, 1433/2, 
1537/17, 1580/6, 1580/7, 1583, 1584/1, 1610/1, 1610/2, 
1613/1, 1621/4, 1621/24, 1621/30, 1621/34, 1621/35, 
1641/3, 1641/6, 1641/13, 1644/6, 1648/75, 1648/82, 
1861/2, 1862, 1868/3, 1870/2, 1873/1, 1877/2, 1879/1, 
1879/3, 1880/2, 1880/4, 1881/1, 1881/2, 1882, 1891/3, 
1893, 1894/1, 1895, 1898/4, 1899, 1900/4, 1903, 1904/2, 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 5 

1905/1, 1908/2, 1908/4, 1908/6, 1908/8, 1908/9, 1908/10, 
1908/11, 1909/3, 1910/2, 1920/1, 1923/3 v katastrálním 
území Milíkov u Jablunkova, obec Milíkov, kraj 
Moravskoslezský 

účel užití vodního díla: odvádění a čištění odpadních vod v obci Milíkov, část 
Dědina 

druh skotoké sítě gravitační, kanalizace s nuceným pohybem vody 
nejmenší jmenovitá světlost stoky 150 
největší jmenovitá světlost stoky 250  
počet povolovaných čerpacích stanic   3 
charakter vod splašková 
účel odvádění a čištění odpadních vod 
zkušební provoz:   ANO 
vlastník vodního díla:   žadatel 
provozovatel vodního díla: žadatel 
dotčené vodní toky:  Milíkov IDVT 10212473, Bezejmenný v.t. IDVT 10211769 - LB 

přítok v.t. Milíkov v řkm 1,106, Bezejmenný v.t. IDVT 10214024 
– LB přítok v.t. Milíkov v řkm 2,750, Bezejmenný v.t. IDVT 
10208989 – LB přítok v.t. Milíkov v řkm 3,058, bezejmenný v.t. 
IDVT 10210368 – PB přítok v.t. Milíkov v řkm 1,0860  

název a kód vodního útvaru   HOD_0770 Olše od toku Lomná po tok Ropičanka 
čísla hydrologického pořadí  2-03-03-0170-0-00-00 
 
Orientační určení polohy (stavba se rozkládá mezi následujícími body): 
konec stoky E:   X=1.131.325   Y=440.905 
konec stoky B-1-1:   X=1.131.959   Y=442.700 
konec stoky C:   X=1.132.564   Y=441.581 
výustní objekt: X=1.131.647   Y=440.799 
 

Popis vodního díla: 

Účelem stavby je výstavba nové splaškové kanalizace navržené k odvádění splaškových vod z 
lokality obce Milíkov - Dědina a čištění zachycených odpadních vod z lokality v nově navržené 
ČOV Metal Management MC 700 s max. kapacitou cca 650 EO. 

Celková délka kanalizačních stok je cca 7568,20 m. 

Stavba "KANALIZACE A ČOV OBCE MILÍKOV, II. STAVBA DĚDINA" obsahuje následující 
stavební objekty a provozní soubory:   

SO 01 - Kanalizační stoky gravitační včetně veřejných částí kanalizačních přípojek,  
- stoka A : 1084,30  m 
- stoka A-1 : 986,0  m 
- stoka A-1-1 : 29,40  m 
- stoka A-1-2 : 100,30 m 
- stoka A-1-3 : 79,0  m 
- stoka A-1-4 : 11,60  m 
- stoka A-1-5 : 39,1  m 
- stoka A-1-6 : 221,20 m 
- stoka A-1-7 : 111,5  m 
- stoka A-1-8 : 25,50   m 
- stoka A-1-9 : 74,8  m 
- stoka A-2 : 164,20 m 
- stoka A-3 : 18,90  m 
- stoka A-4 : 213,0  m 
- stoka A-5 : 433,90 m 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 6 

- stoka B : 262,60 m 
- stoka B-1 : 722,60 m 
- stoka B-1-1 : 255,60 m 
- stoka C : 629,90 m 
- stoka C-1 : 132,20 m 
- stoka C-2 : 123,90 m 
- stoka C-3 : 112,0  m 
- stoka D : 614,80 m 
- stoka D-1 : 134,10 m 
- stoka D-2 : 50,0  m 
- stoka D-3 : 442,40 m 
- stoka E : 422,40  m 
- stoka E-1 : 73,0  m 

SO 02 - Čerpací stanice splaškových vod včetně výtlačných řadů a úseku tlakové kanalizace,  

V místech s nevyhovujícím spádem kanalizačního potrubí budou vybudovány čerpací stanice 
splašků: 

- ČS-1 pro maximálně 100 EO a výtlačný řad splaškových vod z potrubí PE 100RC D90 a 
bude mít délku 73,90 m, 

- ČS-2 pro maximálně 100 EO a výtlačný řad splaškových vod z potrubí PE 100RC D90 a 
bude mít délku 213,10 m, 

- ČS-3 pro maximálně 150 EO a výtlačný řad splaškových vod z potrubí PE 100RC D90 a 
bude mít délku 335,30 m, 

SO 02.1 - Čerpací stanice ČS-1 včetně zpevněných ploch,  

SO 02.2 - Čerpací stanice ČS-2 včetně zpevněných ploch,  

SO 02.3 - Čerpací stanice ČS-3 včetně zpevněných ploch,  

SO 02.4 - Výtlačné řady,  

SO 02.5 - Tlaková kanalizace včetně domovních odboček a domovních čerpacích stanic,  

SO 02.6 - Přípojky NN pro jednotlivé ČS - není součástí tohoto řízení, postačí územní 
rozhodnutí,  

SO 03 - Čistírna odpadních vod,  

Zachycené odpadní vody budou natékat na nově navrženou čistírnu odpadních vod s 
návrhovou kapacitou 650 EO.  Předčištěné odpadní vody budou vypouštěny potrubím PVC 
DN 250 do přilehlého vodního toku Milíkov přes výustní objekt z kamenné rovnaniny tl. 250 
mm s vyklínováním. Technologie ČOV bude osazena do betonových bazénů zahloubených 
do terénu, vnější rozměry cca 12,4 x 7,7m.  

SO 03.1 - Stavební část,  

SO 03.2 - Zpevněné plochy, oplocení - není součástí tohoto řízení, postačí územní 
rozhodnutí,  

SO 03.3 - Přípojka NN pro ČOV - není součástí tohoto řízení, postačí územní rozhodnutí,  

SO 03.4 - Odtok předčištěných vod, výustní objekt,  

SO 03.5 - Přípojka vody pro objekt ČOV - není součástí tohoto řízení, postačí územní 
rozhodnutí,  

PS 01 - Technologické vystrojení čerpacích stanic,  

PS 01.1 - Vystrojení čerpací stanice ČS-1 včetně dálkového přenosu dat,  

PS 01.2 - Vystrojení čerpací stanice ČS-2 včetně dálkového přenosu dat,  



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 7 

PS 01.3 - Vystrojení čerpací stanice ČS-3 včetně dálkového přenosu dat,  

PS 02 - Technologické vystrojení ČOV Milíkov - Dědina včetně dálkového přenosu dat.  

 
Vodoprávní úřadu zároveň pro provedení stavby vodního díla dle ustanovení § 15 odst. 3 
vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona stanovuje tyto podmínky: 

1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace s názvem "Kanalizace 
a ČOV Milíkov, II. stavba - Dědina" z 03/2019, hlavní projektant stavby: Ing. Jan Fochler, 
autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,  ČKIAT 
1102458 a ověřené vodoprávním úřadem; případné změny nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Při stavbě vodního díla budou dodržena ustanovení vyhl. č. 590/2002 Sb.,  
o technických požadavcích na vodní díla, příslušná ustanovení stavebního zákona a 
příslušné bezpečnostní předpisy a ČSN. 

3. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště 
umístěn štítek "Stavba povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude 
právní moci. Štítek bude ponechán na staveništi do vydání kolaudačního souhlasu. 

4. Provádět stavbu může jako zhotovitel podle § 160 stavebního zákona jen stavební 
podnikatel, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby (odborná 
firma). 

5. Stavebník zajistí, aby na stavbě byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 
doklady týkající se stavby, popř. jejich kopie (v souladu s § 152 odst. 3 písm. c) stavebního 
zákona). 

6. Při provádění stavby musí být veden v souladu s § 157 odst. 1 stavebního zákona stavební 
deník. 

7. Stavebník ohlásí vodoprávnímu úřadu fáze výstavby podle navrženého plánu kontrolních 
prohlídek stavby, umožní vodoprávnímu úřadu provedení kontrolní prohlídky stavby, a 
pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastní (v souladu s § 152 odst. 3 
písm. d) stavebního zákona).  

8. Stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění stavby. Současně je povinen 
oznámit vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět.  

9. Při stavbě vodního díla budou použity materiály, které jsou zdravotně nezávadné, a ty 
stavebník při kolaudaci díla doloží atestem. 

10. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže výstavba nebude zahájena do 2 let ode dne 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Stavba nesmí být zahájena před nabytím právní moci 
tohoto rozhodnutí. 

11. V průběhu výstavby budou před záhozem zaměřeny všechny podzemní sítě a průběžně 
doplňována projektová dokumentace dle skutečného provedení. 

12. Veškeré stavbou dotčené pozemky a stavby budou uvedeny do nezávadného, původního 
stavu a protokolárně předány vlastníkům. Protokol o předání bude předložen vodoprávnímu 
úřadu spolu se žádostí o vydání kolaudačního souhlasu. 

13. Realizací stavby vodního díla nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů na předmětné 
lokalitě.  

14. Realizací stavby vodního díla nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod. 
15. Veškeré případné manipulace s vodám závadnými látkami po dobu realizace stavby musí 

být prováděny tak, aby  bylo zabráněno nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo 
jejich nežádoucímu smísení se srážkovými vodami. 

16. Výkopy budou ohraničeny, zajištěny a při záhozu řádně zhutněny. 
17. S veškerými odpady, které budou vznikat při stavební činnosti, musí být nakládáno 

v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
v platném znění, včetně předpisů vydaných k jeho provedení. 

18. Při zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nahlásí toto stavebník 
neprodleně po jejich zjištění vodoprávnímu úřadu. 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 8 

19. V případě, že v době výstavby nebo užívání staveb bude prokázáno zhoršení odtokových 
poměrů nebo dojde k dotčení práva nebo právem chráněných zájmů majitelů okolních 
nemovitostí, provede stavebník odstranění závadného stavu na vlastní náklady. 

20. Před uvedením stavby do provozu musí být vypracován a schválen kanalizační řád. 
21. Výše uvedená stavba vyžaduje provedení zkušebního provozu. Zkušební provoz bude v 

souladu s ustanovením § 124 stavebního zákona povolen na základě samostatné žádosti 
stavebníka a to na dobu minimálně 12 měsíců. 

22. Po dokončení stavby stavebník požádá vodoprávní úřad o vydání kolaudačního souhlasu 
(v souladu s § 122 stavebního zákona), a to nejpozději k datu, jímž je stanoven termín pro 
dokončení stavby. Bez vydání kolaudačního souhlasu nesmí být stavba užívána. Žádost o 
kolaudační souhlas bude podána v souladu s vyhl. č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných 
vodoprávnímu úřadu. 

23. Do kanalizace nesmí být vpouštěny dešťové vody. 
24. Musí být dodrženy podmínky, uvedené v rozhodnutích, vyjádřeních a stanoviscích 

jednotlivých dotčených orgánů, organizací a účastníků řízení: 

− koordinované závazné stanovisko MěÚ Jablunkov ze dne 25.04.2019 s č. j. MEJA 
7379/2019, 

− stanovisko společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 06.03.2019 s 
č.j. 554598/19, 

− stanovisko společnosti Gridservices s.r.o. ze dne 14.05.2019 se zn. 5001914012, 
− stanoviska Povodí Odry, s.p. ze dne 13.12.2016 s č. j. 15497/923/2/831.05/2016 a ze 

dne 12.04.2019 se zn. POD/3877/2019/923/2/831.05, 
− vyjádření Archeologického ústavu akademie věd  ze dne 24.10.2016 se zn. 

ARUB/5692/16, 
− stanovisko Českého rybářského svazu, územního svazu pro Severní Moravu a Slezsko 

ze dne 18.4.2019 se zn. 701/19, 
− sdělení společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 20.03.2019 se zn. 0101080479 a 

souhlas ze dne 01.04.2019 se zn. 1103442727,  
 
25. Doklady o provedení vytýčení inženýrských sítí a doklady o splnění podmínek toho 

rozhodnutí budou přílohou žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 
26. Stavba bude dokončená nejpozději do 30.11.2021. 

 

Účastníci řízení (dle § 27 odst. 1 správního řádu) ve věci vydání stavebního povolení stavby 
jsou: 

Obec Milíkov, IČO 00492621, Milíkov 200, 739 81  Milíkov, 
Růžena Bettiolová Pilchová, nar. 11.01.1969, Milíkov 203, 739 81  Milíkov, 
Marek Bilko, nar. 20.02.1976, Milíkov 376, 739 81  Milíkov, 
Jana Bilková, nar. 13.03.1978, Milíkov 376, 739 81  Milíkov, 
Petr Bojko, nar. 27.01.1979, Milíkov 373, 739 81  Milíkov, 
Olga Bojková, nar. 31.10.1980, Milíkov 373, 739 81  Milíkov, 
Karel Branc, nar. 10.10.1960, Milíkov 174, 739 81  Milíkov, 
Věra Brancová, nar. 27.03.1960, Milíkov 174, 739 81  Milíkov, 
Eva Brudná, nar. 14.09.1958, Milíkov 23, 739 81  Milíkov, 
Bc. Miroslav Brudný, nar. 02.10.1981, Milíkov 23, 739 81  Milíkov, 
Marie Budośová, nar. 29.11.1949, Milíkov 7, 739 81  Milíkov, 
Irena Cieslarová, nar. 23.08.1948, Milíkov 117, 739 81  Milíkov, 
Irena Cieslarová, nar. 23.08.1948, Milíkov 117, 739 81  Milíkov, 
Bronislav Ćmiel, nar. 01.02.1958, Milíkov 52, 739 81  Milíkov, 
Jan Ćmiel, nar. 10.12.1951, Milíkov 330, 739 81  Milíkov, 
Leon Ćmiel, nar. 27.04.1971, Milíkov 377, 739 81  Milíkov, 
Monika Ćmielová, nar. 27.10.1981, Bukovecká 730, 739 91  Jablunkov, 
Jana Cyhanová, nar. 12.09.1966, Milíkov 266, 739 81  Milíkov, 
Andrzej Czeczotka, nar. 19.10.1989, Komenského 657, 737 01  Český Těšín, 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 9 

Jan Čmiel, nar. 30.06.1986, Milíkov 330, 739 81  Milíkov, 
Jan Čmiel, nar. 11.04.1957, Milíkov 252, 739 81  Milíkov, 
Jiří Di-Giusto, nar. 20.07.1947, Milíkov 142, 739 81  Milíkov, 
Josef Di-Giusto, nar. 11.01.1961, Milíkov 144, 739 81  Milíkov, 
Tomáš Di-Giusto, nar. 09.04.1981, Milíkov 418, 739 81  Milíkov, 
Lenka Gazdová, nar. 06.11.1976, Košařiska 36, 739 81  Košařiska, 
Mgr. Roman Gogolka, nar. 10.05.1978, Milíkov 73, 739 81  Milíkov, 
Zuzana Gogolková, nar. 22.09.1992, Sabinovská 241, 083 01  Jakubovany, Slovakia, 
Zbigniew Hartabus, nar. 19.11.1983, Milíkov 404, 739 81  Milíkov, 
Zuzana Hartabusová, nar. 30.11.1989, Milíkov 404, 739 81  Milíkov, 
Czeslaw Heczko, nar. 22.09.1964, Milíkov 10, 739 81  Milíkov, 
Czesław Heczko, nar. 10.05.1972, Milíkov 54, 739 81  Milíkov, 
Henryk Heczko, nar. 12.07.1970, Milíkov 54, 739 81  Milíkov, 
Jan Heczko, nar. 30.12.1975, Milíkov 138, 739 81  Milíkov, 
Vladislav Heczko, nar. 02.04.1940, Milíkov 256, 739 81  Milíkov, 
Zdeněk Heczko, nar. 02.06.1955, Milíkov 271, 739 81  Milíkov, 
Anna Heczková, nar. 22.01.1954, Milíkov 317, 739 81  Milíkov, 
Anna Heczková, nar. 12.04.1948, Milíkov 6, 739 81  Milíkov, 
Helena Heczková, nar. 16.07.1941, Milíkov 256, 739 81  Milíkov, 
Ing. Irena Heczková, nar. 04.02.1964, Milíkov 10, 739 81  Milíkov, 
Zuzanna Heczková, nar. 20.04.1934, Milíkov 271, 739 81  Milíkov, 
Petr Hensler, nar. 09.12.1980, Milíkov 175, 739 81  Milíkov, 
Kateřina Henslerová, nar. 23.02.1983, Milíkov 175, 739 81  Milíkov, 
Lydie Jíchová, nar. 15.10.1957, Milíkov 231, 739 81  Milíkov, 
Vladislav Jopek, nar. 19.02.1975, Milíkov 367, 739 81  Milíkov, 
Helena Jopková, nar. 14.11.1948, Milíkov 189, 739 81  Milíkov, 
Martin Juzek, nar. 14.12.1981, Milíkov 409, 739 81  Milíkov, 
Růžena Juzková, nar. 06.04.1986, Milíkov 409, 739 81  Milíkov, 
Ing. Czesław Kantor, nar. 30.01.1974, Milíkov 55, 739 81  Milíkov, 
Edvard Kantor, nar. 26.06.1948, Milíkov 180, 739 81  Milíkov, 
Jiří Kantor, nar. 05.12.1942, Milíkov 74, 739 81  Milíkov, 
Kamil Kantor, nar. 20.10.1972, Milíkov 180, 739 81  Milíkov, 
Petr Kantor, nar. 12.07.1967, Milíkov 287, 739 81  Milíkov, 
Roman Kantor, nar. 07.06.1973, Milíkov 360, 739 81  Milíkov, 
Zbigniew Kantor, nar. 25.01.1967, Milíkov 74, 739 81  Milíkov, 
Barbara Agata Kantorová, nar. 18.11.1972, Milíkov 55, 739 81  Milíkov, 
Jiřina Kantorová, nar. 26.11.1950, Milíkov 180, 739 81  Milíkov, 
Jaroslav Kawulok, nar. 13.09.1979, Milíkov 191, 739 81  Milíkov, 
Kristina Kawuloková, nar. 17.03.1954, Milíkov 191, 739 81  Milíkov, 
Stanislav Klimek, nar. 16.07.1952, Milíkov 213, 739 81  Milíkov, 
Gertruda Klimková, nar. 02.01.1955, Milíkov 213, 739 81  Milíkov, 
Bohumír Klusek, nar. 19.11.1948, Milíkov 165, 739 81  Milíkov, 
Jiří Klusek, nar. 14.04.1975, Milíkov 165, 739 81  Milíkov, 
Emilie Kluzová, nar. 13.07.1954, Erbenova 805, 739 61  Třinec-Staré Město, 
Eva Knirschová, nar. 24.04.1992, kpt. Nálepky 864, 739 61  Třinec-Lyžbice, 
Ing. Rafael Kohut, nar. 22.12.1990, Mosty u Jablunkova 262, 739 98  Mosty u Jablunkova, 
Ing. Lucie Kohutová, nar. 18.07.1991, Mosty u Jablunkova 262, 739 98  Mosty u Jablunkova, 
Jaroslava Krajčíriková, nar. 21.06.1976, Milíkov 177, 739 81  Milíkov, 
Jan Kręželok, nar. 27.12.1956, Návsí 406, 739 92  Návsí, 
Lydie Kręželoková, nar. 04.06.1961, Návsí 406, 739 92  Návsí, 
dědicové po zemřelém: Stanislav Křižánek, nar. 29.05.1953, Na aleji 115, 739 61  Třinec-
Kanada, kteří nejsou vodoprávní úřadu známi 
Alena Křižánková, nar. 30.12.1953, Jablunkovská 452, 739 61  Třinec-Lyžbice, 
Radomír Kuntschik, nar. 19.02.1972, Milíkov 256, 739 81  Milíkov, 
Jana Kuntschiková, nar. 18.02.1967, Milíkov 256, 739 81  Milíkov, 
Alena Kurowská, nar. 08.10.1958, Milíkov 243, 739 81  Milíkov, 
Barbara Kurowská, nar. 08.09.1970, Milíkov 243, 739 81  Milíkov, 
Daniel Kurowski, nar. 03.10.1971, Milíkov 243, 739 81  Milíkov, 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 10 

Vanda Kuźmová, nar. 21.04.1952, Milíkov 80, 739 81  Milíkov, 
Jan Labaj, nar. 25.07.1958, Milíkov 153, 739 81  Milíkov, 
Jaroslav Labaj, nar. 04.12.1978, Milíkov 198, 739 81  Milíkov, 
Lukáš Labaj, nar. 19.04.1989, Milíkov 153, 739 81  Milíkov, 
Radek Labaj, nar. 04.09.1992, Milíkov 153, 739 81  Milíkov, 
Zdeněk Labaj, nar. 10.01.1952, Milíkov 324, 739 81  Milíkov, 
Emilie Labajová, nar. 16.08.1951, Milíkov 324, 739 81  Milíkov, 
Žofie Labajová, nar. 16.03.1967, Milíkov 153, 739 81  Milíkov, 
Daniel Liberda, nar. 18.03.1982, Milíkov 244, 739 81  Milíkov, 
Zuzana Lipusová, nar. 02.08.1952, Milíkov 291, 739 81  Milíkov, 
Helena Loderová, nar. 10.11.1942, Milíkov 51, 739 81  Milíkov, 
Anna Lupieńská, nar. 04.12.1943, Milíkov 266, 739 81  Milíkov, 
Mgr. Tomáš Lyčka, nar. 17.10.1980, Bystřice 1062, 739 95  Bystřice, 
Soňa Lyčková, nar. 21.04.1979, Bystřice 1062, 739 95  Bystřice, 
Robert Macúch, nar. 20.06.1970, Milíkov 59, 739 81  Milíkov, 
Zuzana Martynková, nar. 09.02.1959, Alešova 649, 739 61  Třinec-Staré Město, 
Stanislav Mazur, nar. 04.09.1974, Milíkov 53, 739 81  Milíkov, 
Stanislav Mazur, nar. 04.09.1974, Milíkov 53, 739 81  Milíkov, 
Anna Mazurová, nar. 20.04.1941, Milíkov 53, 739 81  Milíkov, 
Marie Mezíková, nar. 19.12.1943, Kapitána Jasioka 728, 735 64  Havířov-Prostřední Suchá, 
Ing. Jan Mitręga, nar. 15.06.1954, Milíkov 340, 739 81  Milíkov, 
Kazimír Mitręga, nar. 07.09.1963, Milíkov 199, 739 81  Milíkov, 
Agnesa Mitręgová, nar. 19.05.1955, Milíkov 340, 739 81  Milíkov, 
Ing. Miroslava Mohelová, nar. 19.07.1969, Milíkov 400, 739 81  Milíkov, 
Boleslav Niedoba, nar. 28.11.1968, Lejšovka 35, 503 03  Lejšovka, 
Vladislav Nieslanik, nar. 21.09.1966, Milíkov 181, 739 81  Milíkov, 
Anna Nieslaniková, nar. 08.12.1974, Milíkov 181, 739 81  Milíkov, 
Radomíra Paličková, nar. 13.08.1964, Karafiátová 575, 746 01  Opava-Jaktař, 
Kristina Paluzgová, nar. 17.09.1970, Milíkov 6, 739 81  Milíkov, 
Luboš Petr, nar. 02.05.1974, Albrechtická 143, 735 35  Horní Suchá, 
Bc. Martin Petr, nar. 17.01.1980, Slovanská č.p. 1224/9, Město, 736 01  Havířov 1, 
Jiřina Poloková, nar. 19.11.1970, Tyršova 632, 739 61  Třinec-Lyžbice, 
Bohumír Pyszko, nar. 09.10.1937, Milíkov 30, 739 81  Milíkov, 
Václav Pyszko, nar. 03.07.1966, Bezručova 753, 739 91  Jablunkov, 
Jana Pyszková, nar. 15.09.1967, Bezručova 753, 739 91  Jablunkov, 
Václav Rašík, nar. 14.09.1989, Životická 279, 735 43  Albrechtice, 
Jan Sikora, nar. 08.09.1961, Milíkov 257, 739 81  Milíkov, 
Kazimír Sikora, nar. 04.08.1962, Milíkov 186, 739 81  Milíkov, 
Kazimír Sikora, nar. 13.09.1953, Milíkov 258, 739 81  Milíkov, 
Ing. Miroslav Sikora, nar. 24.04.1980, Milíkov 12, 739 81  Milíkov, 
Eva Sikorová, nar. 09.09.1952, Milíkov 330, 739 81  Milíkov, 
Halina Sikorová, nar. 10.09.1956, Milíkov 258, 739 81  Milíkov, 
Helena Sikorová, nar. 09.08.1939, Milíkov 257, 739 81  Milíkov, 
Karina Sikorová, nar. 21.10.1978, Milíkov 69, 739 81  Milíkov, 
Marie Sikorová, nar. 06.04.1967, Milíkov 186, 739 81  Milíkov, 
Ing. Olga Sikorová, nar. 03.04.1979, Národních hrdinů 886, 190 12  Praha-Dolní Počernice, 
Věra Slawinská, nar. 06.07.1964, Milíkov 30, 739 81  Milíkov, 
Ladislav Stanošek, nar. 03.03.1949, Fr. Podešvy 387, 739 25  Sviadnov, 
Renata Staszowská, nar. 22.07.1973, Milíkov 290, 739 81  Milíkov, 
Ryszard Staszowski, nar. 12.06.1973, Milíkov 290, 739 81  Milíkov, 
Ing. Jana Stryczková, nar. 01.01.1984, Milíkov 242, 739 81  Milíkov, 
Pavla Suszková, nar. 25.05.1972, Milíkov 356, 739 81  Milíkov, 
Ing. Janusz Jerzy Szczepanik, nar. 15.04.1950, Milíkov 8, 739 81  Milíkov, 
Ing. Zuzana Szczepaniková, nar. 01.08.1951, Milíkov 8, 739 81  Milíkov, 
Eduard Szkandera, nar. 23.05.1965, Milíkov 22, 739 81  Milíkov, 
Josef Szkandera, nar. 14.08.1959, Milíkov 22, 739 81  Milíkov, 
Miroslav Szkandera, nar. 29.08.1969, Milíkov 50, 739 81  Milíkov, 
Radim Szkandera, nar. 05.06.1989, Milíkov 22, 739 81  Milíkov, 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 11 

Anežka Szkanderová, nar. 23.01.1934, Milíkov 22, 739 81  Milíkov, 
Petra Szkanderová, nar. 27.03.1988, Milíkov 22, 739 81  Milíkov, 
Terezie Szkanderová, nar. 15.02.1942, Milíkov 50, 739 81  Milíkov, 
Petr Szkatula, nar. 13.06.1989, Milíkov 27, 739 81  Milíkov, 
Miroslav Szmek, nar. 29.01.1955, Milíkov 119, 739 81  Milíkov, 
Helena Szmeková, nar. 16.01.1937, Milíkov 119, 739 81  Milíkov, 
Marta Szurmanová, nar. 27.12.1951, Milíkov 181, 739 81  Milíkov, 
Iveta Šimík, nar. 20.10.1971, Rue de Liége 51, 4130 Esneux, Belgie 
Petr Šimík, nar. 09.04.1970, Rue de Liége 51, 4130 Esneux, Belgie 
Petra Šumavská, nar. 04.09.1980, Milíkov 370, 739 81  Milíkov, 
Jan Šumavský, nar. 26.07.1979, Milíkov 370, 739 81  Milíkov, 
Lukáš Šumavský, nar. 15.06.1981, Milíkov 400, 739 81  Milíkov, 
Jiří Tobola, nar. 01.02.1956, Návsí 162, 739 92  Návsí, 
Marek Tobola, nar. 22.06.1979, Návsí 162, 739 92  Návsí, 
Anna Tobolová, nar. 27.05.1958, Návsí 162, 739 92  Návsí, 
MUDr. Veronika Tuhovčáková Klimánková, nar. 13.04.1986, Okružní 1771, 737 01  Český 
Těšín, 
Jarmila Tulisová Slívová, nar. 03.06.1970, Čkalovova 851, 708 00  Ostrava-Poruba, 
Jan Turoň, nar. 05.02.1956, Milíkov 325, 739 81  Milíkov, 
Libor Turoň, nar. 24.06.1982, Milíkov 414, 739 81  Milíkov, 
Miroslav Turoň, nar. 17.05.1979, Milíkov 325, 739 81  Milíkov, 
Radek Turoň, nar. 27.07.1980, Milíkov 325, 739 81  Milíkov, 
Jarmila Turoňová, nar. 30.06.1960, Milíkov 325, 739 81  Milíkov, 
Pavlína Turoňová, nar. 27.12.1982, Milíkov 414, 739 81  Milíkov, 
Petr Tyrlík, nar. 16.07.1972, Kašparova 2924, 733 01  Karviná-Hranice, 
Romana Tyrlíková, nar. 15.10.1975, Kašparova 2924, 733 01  Karviná-Hranice, 
Petr Ulicha, nar. 03.06.1957, Milíkov 78, 739 81  Milíkov, 
Anna Ulichová, nar. 23.03.1930, Milíkov 191, 739 81  Milíkov, 
Mgr. Jiří Walach, nar. 23.05.1981, Písek 448, 739 84  Písek, 
Otto Walach, nar. 13.02.1952, 1. máje 493, 739 61  Třinec-Staré Město, 
Kateřina Walachová, nar. 01.02.1979, Nýdek 95, 739 95  Nýdek, 
Zdeňka Zvrtková, nar. 08.03.1980, Tyra 135, 739 61  Třinec-Tyra, 
Miroslava Žídková, nar. 10.08.1966, Česká 1080, 747 06  Opava-Kylešovice, 
Česká spořitelna, a.s., IČO 45244782, Olbrachtova 1929, 140 00  Praha-Krč, 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681, 130 00  Praha-
Žižkov, 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IČO 49241397, Vinohradská 3218, 100 00  Praha-
Strašnice, 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín-Děčín IV-Podmokly, 
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem-Klíše, 
GridServices, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499, 602 00  Brno-Zábrdovice, 
Hypoteční banka, a.s., IČO 13584324, Radlická 333, 150 00  Praha-Radlice, 
Komerční banka, a.s., IČO 45317054, Na příkopě 969, 110 00  Praha-Staré Město, 
mBank S.A., organizační složka, IČO 27943445, Sokolovská 668, 186 00  Praha-Karlín, 
Místní skupina Polského kulturně-osvětového svazu v Milíkově - Centrum z.s., IČO 70934908, 
Milíkov 318, 739 81  Milíkov, 
Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek - Místek, IČO 00000001, Palackého 115, 
Povodí Odry, státní podnik, IČO 70890021, Varenská 3101, 702 00  Ostrava-Moravská 
Ostrava, 
Raiffeisenbank a.s., IČO 49240901, Hvězdova 1716, 140 00  Praha-Nusle, 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČO 00095711, Úprkova 795, 
702 00  Ostrava-Přívoz, 
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IČO 60197609, Vinohradská 1632, 130 00  Praha-
Vinohrady, 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IČO 41197518, Orlická 2020, 
130 00  Praha-Vinohrady, 
Wüstenrot hypoteční banka a.s., IČO 26747154, Na hřebenech II 1718, 140 00  Praha-Nusle, 
 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 12 

Odůvodnění 

Vodoprávní úřad obdržel dne 20.03.2019 žádost stavebníka, kterým je Obec Milíkov, IČO 
00492621, Milíkov 200, 739 81 Milíkov, kterého zastupuje společnost IGEA s.r.o., IČO 
46580514, Na Valše 47, 702 00 Ostrava-Přívoz o vydání stavebního povolení ke stavbě 
vodního díla s názvem "Kanalizace a ČOV Milíkov, II. stavba - Dědina", umístěné na pozemcích 
p. č. st. p. 71/1, 109/4, 171, 251, 364, parc. č. 385/22, 539/3, 542, 544/1, 545/1, 642/2, 642/3, 
643/2, 672/1, 672/3, 672/4, 677, 678, 679, 683/1, 683/3, 683/6, 686, 687/3, 687/5, 687/7, 690/1, 
696/1, 696/3, 707/2, 708/1, 709, 710, 711/1, 711/2, 715/1, 716, 719/3, 722/1, 749, 755/2, 866, 
880/3, 885, 896, 898, 928/2, 948/2, 994/1, 994/2, 997, 998/1, 1036/1, 1040/1, 1043/5, 1043/8, 
1047/4, 1057/2, 1061, 1062, 1067, 1068, 1075/1, 1086, 1087, 1092/2, 1092/3, 1107/1, 1109/2, 
1112/1, 1119, 1120/2, 1120/4, 1123/2, 1126/1, 1128/4, 1139/2, 1139/3, 1147/1, 1147/2, 1148/1, 
1148/2, 1152/1, 1152/2, 1154/1, 1154/2, 1165/1, 1165/2, 1167/5, 1168/3, 1168/4, 1168/5, 
1177/1, 1178, 1181, 1183, 1184, 1188, 1190/2, 1192/3, 1195/2, 1195/3, 1196, 1204/1, 1204/4, 
1209, 1210, 1221/2, 1294/7, 1308, 1357/1, 1360, 1371, 1375, 1425/1, 1425/2, 1433/2, 1537/17, 
1580/6, 1580/7, 1583, 1584/1, 1610/1, 1610/2, 1613/1, 1621/4, 1621/24, 1621/30, 1621/34, 
1621/35, 1641/3, 1641/6, 1641/13, 1644/6, 1648/75, 1648/82, 1861/2, 1862, 1868/3, 1870/2, 
1873/1, 1877/2, 1879/1, 1879/3, 1880/2, 1880/4, 1881/1, 1881/2, 1882, 1891/3, 1893, 1894/1, 
1895, 1898/4, 1899, 1900/4, 1903, 1904/2, 1905/1, 1908/2, 1908/4, 1908/6, 1908/8, 1908/9, 
1908/10, 1908/11, 1909/3, 1910/2, 1920/1, 1923/3 v katastrálním území Milíkov u Jablunkova, 
obec Milíkov, kraj Moravskoslezský. 

Územní rozhodnutí pro předmětnou stavbu bylo vydáno Obecním úřadem Bystřice, stavebním 
úřadem s č. j. OB/2586/2017/DBYS ze dne 06.12.2017. 

Soulad s vydaným územním rozhodnutím byl potvrzen souhlasem stavebního úřadu, který 
územní rozhodnutí vydal, dle § 15 odst. 2 stavebního zákona ze dne 10.04.2019 s č. j. 
OB/0910/2019/PVAS. 

Vodoprávní úřad písemností ze dne 02.03.2018 s č. j. MEJA 3762/2018 oznámil zahájení 
vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Účastníci dle 
§ 27 odst. 1 správního řádu obdrželi oznámení o zahájení řízení jednotlivě, účastníkům dle 
§ 27 odst. 2 správního řádu bylo doručováno veřejnou vyhláškou, stejně jako dědicům po 
zemřelém Stanislavu Křižánkovi, posledně bytem Na aleji č.p. 115, Kanada, 739 61 Třinec 1, 
kteří nejsou vodoprávnímu úřad známi.  

Vlastníkovi dotčeného pozemku, Bc. Martinovi Petrovi v době zahájení řízení bytem 
Turgeněvova 892/1, 736 01 Havířov se opakovaně nedařilo doručit na adresu trvalého pobytu. 
Vodoprávní úřad požádal dne 23.04.2019 o poskytnutí údajů z informačního systému evidence 
obyvatel, zda je v evidenci obyvatel veden údaj o adrese, na kterou mají být písemnosti 
doručovány.  Z  informačního systému evidence obyvatel bylo zjištěno, že účastník řízení Bc. 
Martin Petr byl dne 23.04.2019 hlášen k trvalému pobytu na adrese Turgeněvova 892/1, 
Havířov a nebyl v informačním systému evidence obyvatel veden údaj o adrese, na kterou mají 
být doručovány písemnosti dle zvláštního právního předpisu. Z tohoto důvodu vodoprávní úřad 
písemností ze dne 23.04.2019 s č.j. MEJA 7224/2019 oznámil na úřední desce Města 
Jablunkov možnost převzít písemnost s č.j. MEJA 6002/2019 v kanceláři vodoprávního úřadu. 
Ověřením dotčených osob před vydáním rozhodnutí došlo ke změně trvalého pobytu Bc. 
Martina Petra. Rozhodnutí mu bude, proto zasíláno na novou adresu. 
 
Vodoprávní úřad v oznámení o zahájení řízení nařídil ve věci samé podle § 49 správního řádu a 
§ 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 stavebního zákona ústní jednání spojené s ohledáním na 
místě, které se konalo dne 07.05.2019 od 9:00 hodin na Obecním úřadě obce Milíkov, čp. 200, 
Milíkov. 
Vodoprávní úřad vyzval žadatele, aby nejpozději k ústnímu jednání doložil chybějící doklady. 
Na ústním jednání nebyly vodoprávnímu úřadu předloženy všechny chybějící doklady, a bylo 
dohodnuto, že je stavebník doloží nejpozději do 10.06.2019. Stavebník část chybějících 
dokladů doložil dne 30.05.2019, ostatní doklady na základě dohody na ústním jednání byly 
doplněny dne 10.06.2019.  
Vodoprávní úřad poučil účastníky řízení o právu uplatnit své námitky, popřípadě důkazy a 
dotčené orgány o možnosti uplatnit svá závazná stanoviska.  



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 13 

Vodoprávní úřad rovněž účastníky řízení upozornil na právo vyjádřit se před vydáním 
rozhodnutí k jeho podkladům ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu. Žádný z účastníků řízení 
těchto svých práv nevyužil. 
 
Žádost byla ve smyslu příslušných ustanovení § 115 stavebního zákona a podle ustanovení 
vyhlášky č. 183/2018 Sb. o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o 
dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, doložena všemi povinnými doklady, a to o: 

− územní rozhodnutí vydané Obecním úřadem Bystřice, stavebním úřadem s č. j. 
OB/2586/2017/DBYS ze dne 06.12.2017, 

− souhlas příslušného stavebního úřadu dle § 15 odst. 2 stavebního zákona ze dne 
10.04.2019 s č. j. OB/0910/2019/PVAS, 

− koordinované závazné stanovisko MěÚ Jablunkov ze dne 25.04.2019 s č. j. MEJA 
7379/2019, 

− 3x projektová dokumentace stavby s názvem "Kanalizace a ČOV Milíkov, II. stavba - 
Dědina" z 03/2019, hlavní projektant stavby: Ing. Jan Fochler, autorizovaný inženýr pro 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,  ČKIAT 1102458, 

− částečné výpisy z katastru nemovitostí, 
− stanovisko a sdělení Krajského úřadu Moravskoslezského kraje ze dne 19.01.2017 s č. j. 

MSK 139964/2016, 
− závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje ze dne 

03.04.2019 s č.j. KHSMS 11361/2019/FM/HOK, 
− závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje ze dne 

19.03.2019 s č. j. HSOS-2381-2/2019, 
− sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s. ze dne 20.03.2019 se zn. 0200885639, 
− stanovisko společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 06.03.2019 s č.j. 

554598/19, 
− sdělení společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 20.03.2019 se zn. 0101080479 a souhlas 

ze dne 01.04.2019 se zn. 1103442727, 
− sdělení společnosti ČEZ ICT Services a.s. ze dne 20.03.2019 se zn. 0700025971,  
− stanovisko společnosti Gridservices s.r.o. ze dne 14.05.2019 se zn. 5001914012, 
− vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje ze dne 13.03.2019 se zn. 

6/2019/055008/Koc, 
− stanoviska Povodí Odry, s.p. ze dne 13.12.2016 s č. j. 15497/923/2/831.05/2016 a ze dne 

12.04.2019 se zn. POD/3877/2019/923/2/831.05, 
− vyjádření Archeologického ústavu akademie věd  ze dne 24.10.2016 se zn. 

ARUB/5692/16, 
− vyjádření  Policie ČR ze dne 12.06.2017 s č. j. KRPT-118416-2/ČJ-2017-070208, 
− závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR ze dne 27.03.2019 se zn. 90639/2019-1150-

OÚZ-BR, 
− vyjádření Třineckých železáren a.s. ze dne 02.11.2016 se zn. PB/Ing.Vk/Cie/48, 
− vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 26.02.2019 se zn. E08360/19, 
− vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 01.03.2019 se zn. 190226-

1110111459, 
− sdělení AOPK ČR ze dne 26.04.2019 s č. j. 1252/BE/2019_2, 
− stanovisko společnosti SmVaK Ostrava a.s. ze dne 28.03.2019 se zn. 

9773/V008449/2019, 
− stanovisko Českého rybářského svazu, územního svazu pro Severní Moravu a Slezsko ze 

dne 18.4.2019 se zn. 701/19, 
− ZÁVĚR Inženýrsko-geologického průzkumu z data březen 2003, zpracovatel Ing. Miroslav 

Prokop, držitel odborné způsobilosti v geologii a hydrogeologii č. 1532/2002, 
− plná moc pro zastupování, 
− doklad o zaplacení správního poplatku, 
− smlouvy o podmínkách a zřízení stavby a jejího provozu s majiteli dotčených pozemků 
− souhlasy majitelů dotčených pozemků na situacích stavby. 

 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 14 

Vodoprávní úřad přezkoumal žádost z hledisek daných vodním zákonem a stavebním zákonem 
a dospěl k závěru, že řešení navržené žadatelem, technicky zdůvodněné projektovou 
dokumentací, za předpokladu dodržení podmínek tohoto rozhodnutí, neodporuje, neohrožuje a 
ani nepoškozuje veřejné zájmy, zájmy chráněné vodním zákonem a práva jiných nad míru 
danou zákonnými předpisy, a proto vyhověl žádosti a rozhodl tak, jak je ve výroku uvedeno. 

Na základě předložených podkladů a výše uvedeného vodoprávní úřad posoudil, že záměrem 
nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru a zároveň lze předpokládat, že záměr nebude mít za 
následek nedosažení dobrého stavu vod. 

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže výstavba nebude zahájena do 2 let ode dne nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí. Stavba nesmí být zahájena před nabytím právní moci tohoto 
rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Okruh účastníků řízení byl stanoven podle § 109 odst. 1 stavebního zákona, ze kterého 
vyplývá, že účastníkem stavebního řízení je žadatel a dále osoby, které jsou vlastníky pozemků, 
na kterých má být stavba prováděna, dále vlastníci staveb na pozemcích, na kterých má být 
stavba prováděna včetně osob, které mají k těmto pozemkům nebo stavbám právo odpovídající 
věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva navrhovanou stavbou přímo dotčena dále vlastníci 
sousedních pozemků nebo staveb na nich včetně těch, kdo mají k sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva navrhovanou 
stavbou přímo dotčena tj. Obec Milíkov, Růžena Bettiolová Pilchová, Marek Bilko, Jana Bilková, 
Petr Bojko, Olga Bojková, Karel Branc, Věra Brancová, Eva Brudná, Bc. Miroslav Brudný, Marie 
Budośová, Irena Cieslarová, Irena Cieslarová, Bronislav Ćmiel, Jan Ćmiel, Leon Ćmiel, Monika 
Ćmielová, Jana Cyhanová, Andrzej Czeczotka, Jan Čmiel, Jan Čmiel, Jiří Di-Giusto, Josef Di-
Giusto, Tomáš Di-Giusto, Lenka Gazdová, Mgr. Roman Gogolka, Zuzana Gogolková, Zbigniew 
Hartabus, Zuzana Hartabusová, Czeslaw Heczko, Czesław Heczko, Henryk Heczko, Jan 
Heczko, Vladislav Heczko, Zdeněk Heczko, Anna Heczková, Anna Heczková, Helena 
Heczková, Ing. Irena Heczková, Zuzanna Heczková, Petr Hensler, Kateřina Henslerová, Lydie 
Jíchová, Vladislav Jopek, Helena Jopková, Martin Juzek, Růžena Juzková, Ing. Czesław 
Kantor, Edvard Kantor, Jiří Kantor, Kamil Kantor, Petr Kantor, Roman Kantor, Zbigniew Kantor, 
Barbara Agata Kantorová, Jiřina Kantorová, Jaroslav Kawulok, Kristina Kawuloková, Stanislav 
Klimek, Gertruda Klimková, Bohumír Klusek, Jiří Klusek, Emilie Kluzová, Eva Knirschová, Ing. 
Rafael Kohut, Ing. Lucie Kohutová, Jaroslava Krajčíriková, Jan Kręželok, Lydie Kręželoková, 
dědicové po zemřelém Stanislavu Křižánkovi, Alena Křižánková, Radomír Kuntschik, Jana 
Kuntschiková, Alena Kurowská, Barbara Kurowská, Daniel Kurowski, Vanda Kuźmová, Jan 
Labaj, Jaroslav Labaj, Lukáš Labaj, Radek Labaj, Zdeněk Labaj, Emilie Labajová, Žofie 
Labajová, Daniel Liberda, Zuzana Lipusová, Helena Loderová, Anna Lupieńská, Mgr. Tomáš 
Lyčka, Soňa Lyčková, Robert Macúch, Zuzana Martynková, Stanislav Mazur, Stanislav Mazur, 
Anna Mazurová, Marie Mezíková, Ing. Jan Mitręga, Kazimír Mitręga, Agnesa Mitręgová, Ing. 
Miroslava Mohelová, Boleslav Niedoba, Vladislav Nieslanik, Anna Nieslaniková, Radomíra 
Paličková, Kristina Paluzgová, Luboš Petr, Bc. Martin Petr, Jiřina Poloková, Bohumír Pyszko, 
Václav Pyszko, Jana Pyszková, Václav Rašík, Jan Sikora, Kazimír Sikora, Kazimír Sikora, Ing. 
Miroslav Sikora, Eva Sikorová, Halina Sikorová, Helena Sikorová, Karina Sikorová, Marie 
Sikorová, Ing. Olga Sikorová, Věra Slawinská, Ladislav Stanošek, Renata Staszowská, Ryszard 
Staszowski, Ing. Jana Stryczková, Pavla Suszková, Ing. Janusz Jerzy Szczepanik, Ing. Zuzana 
Szczepaniková, Eduard Szkandera, Josef Szkandera, Miroslav Szkandera, Radim Szkandera, 
Anežka Szkanderová, Petra Szkanderová, Terezie Szkanderová, Petr Szkatula, Miroslav 
Szmek, Helena Szmeková, Marta Szurmanová, Iveta Šimík, Petr Šimík, Petra Šumavská, Jan 
Šumavský, Lukáš Šumavský, Jiří Tobola, Marek Tobola, Anna Tobolová, MUDr. Veronika 
Tuhovčáková Klimánková, Jarmila Tulisová Slívová, Jan Turoň, Libor Turoň, Miroslav Turoň, 
Radek Turoň, Jarmila Turoňová, Pavlína Turoňová, Petr Tyrlík, Romana Tyrlíková, Petr Ulicha, 
Anna Ulichová, Mgr. Jiří Walach, Otto Walach, Kateřina Walachová, Zdeňka Zvrtková, 
Miroslava Žídková, Česká spořitelna, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., GridServices, 
s.r.o., Hypoteční banka, a.s., Komerční banka, a.s., mBank S.A., organizační složka, Místní 
skupina Polského kulturně-osvětového svazu v Milíkově - Centrum z.s., Okresní správa 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 15 

sociálního zabezpečení Frýdek - Místek, Povodí Odry, státní podnik, Raiffeisenbank a.s., 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Stavební spořitelna České 
spořitelny, a.s., VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Wüstenrot 
hypoteční banka a.s., Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko dále 
účastníky řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona jsou vlastníci okolních pozemků: st. 
p. 117/1, 281, 428, 609, 610, 643, 647, 663, 696, 72, 109/1, 109/2, 109/3, 630, 70, 275, 66/1, 
195, 68, 173, 523, 489, 187/1, 83/1, 82, 612, 206, 42/1, 42/4, 22/3, 253, 350, 32, 33, 37, 252, 
345/1, 35, 203, 411, 40/1, 343, 184, 88/1, 90, 518, 341, 608, 479, 287, 340, 97/1, 715, 107/1, 
108, 114/1, 359, 205, 259/1, 111/4, 323, 324/2, 111/1, 94, 95, 98/1, 98/3, 91/1, 56, 58, 60/1, 
60/2, 62/1, 64/2, 245, 66/2, 73, 75/1, 75/2, 86, 91/3, 91/4, 363, 117/2, 211/1, 360/2, 361, 114/2, 
114/4, 114/5, 318/1, 330, 329/1, 169, 185/2, 271, 84, 689, 51, 52/1, 52/2, 52/3, 44/1, 44/2, 87/1, 
226, 315, 344, 25/1, 600/1, 22/1, parc. č. 683/8, 683/9, 697/1, 752, 753, 754, 965/1, 965/3, 
965/4, 966/3, 1126/4, 1127/3, 1128/3, 1133/3, 1133/6, 1169/2, 1193, 1263/3, 1263/4, 1298/2, 
1305/1, 1305/3, 1553, 1580/8, 704/1, 719/2, 683/2, 683/4, 683/5, 698/1, 699/1, 699/3, 700/1, 
1191/1, 1191/2, 1584/2, 667, 1928/2, 539/2, 543/1, 1922, 1537/16, 1621/33, 541, 540, 544/2, 
543/2, 545/2, 546/2, 641/2, 642/1, 642/4, 643/1, 672/2, 674/1, 675/1, 674/2, 675/3, 676, 680/2, 
681/1, 681/2, 680/3, 683/7, 697/2, 687/8, 689, 694/1, 687/6, 687/1, 687/2, 1211, 695/1, 698/2, 
696/7, 705/1, 708/2, 707/1, 711/3, 712/1, 712/2, 714, 715/2, 721, 722/2, 706/1, 706/2, 720/1, 
746/2, 747, 748, 1189/1, 744/1, 755/1, 867/2, 880/2, 1906/2, 948/5, 879/1, 879/5, 881, 882, 
883, 886, 888, 895, 899, 905, 1907/5, 892, 897, 894, 215/2, 867/1, 870, 871, 872, 874/2, 962/1, 
998/3, 988, 992, 998/2, 2018, 999/1, 1036/2, 1037, 1028/1, 1043/4, 1025/1, 1043/6, 1043/2, 
1025/2, 1025/3, 1047/3, 1060/1, 1909/1, 1043/1, 1048, 1047/1, 1047/2, 1056/3, 1057/1, 1909/5, 
1065, 1064, 1074, 1075/2, 1076, 1088, 1089, 1908/16, 1908/5, 1092/1, 1092/4, 1094, 1107/2, 
1907/2, 1907/6, 1120/3, 1112/2, 1117/1, 1117/2, 1120/1, 1112/3, 1117/3, 1139/1, 1106/1, 
1126/2, 1127/2, 1905/2, 1128/1, 1128/2, 1128/5, 1146/1, 2020, 1146/2, 1148/3, 1144/1, 1167/1, 
1144/2, 1150/3, 1153/1, 1155/1, 1152/3, 1150/2, 1151/3, 1151/4, 1155/2, 1166/2, 1164/2, 
1166/1, 1164/1, 1167/4, 1168/2, 1167/2, 1168/1, 1167/3, 1176/1, 1177/3, 1202, 1203, 1174, 
1177/2, 1180, 1182/4, 1197/1, 1197/2, 1197/3, 1182/1, 1185, 1190/1, 1192/1, 1192/4, 1187, 
1195/1, 751, 1186, 1204/8, 1204/10, 1176/2, 1920/2, 1220, 1870/3, 1294/2, 1295/2, 1868/1, 
1357/2, 1923/1, 1361, 1362, 1363, 1364, 1370, 1401/1, 1401/5, 1402/1, 1400, 1420/1, 1422/2, 
1423/1, 1423/2, 1423/3, 1424/1, 1424/2, 537, 538/1, 538/2, 538/3, 538/4, 1537/5, 1537/10, 
1537/11, 1621/5, 538/5, 538/6, 538/7, 1537/14, 1537/15, 1537/18, 1580/3, 1602, 1577/1, 1578, 
1611/1, 1613/2, 1621/36, 531, 534, 1611/2, 1612/1, 1612/2, 1613/3, 1614/1, 1615, 1616, 1617, 
1621/8, 1621/27, 1621/31, 532/1, 533/1, 533/2, 1609, 1614/2, 1614/3, 1621/10, 1621/32, 
1641/19, 1582, 1621/22, 1622/1, 1622/2, 1622/3, 1622/4, 1622/5, 1623, 1624, 1625, 1626, 
1627, 1628, 1641/4, 1641/5, 1622/8, 1622/9, 1644/3, 1644/4, 1644/5, 1644/8, 1644/2, 1648/76, 
1648/83, 1648/36, 1648/77, 1648/81, 1410/8, 1413/1, 1421, 1435/3, 1436/1, 1436/2, 1861/1, 
1861/3, 1410/12, 1861/4, 1410/18, 1410/20, 1438/1, 1438/2, 1438/3, 1861/5, 1428, 1429/2, 
1432, 1433/1, 1434/1, 1434/2, 1435/2, 2008, 1426/2, 1222, 1223/1, 1229, 1230, 1232/1, 
1232/2, 1285, 1286, 1287, 1288, 1291/1, 1291/2, 1876, 1263/8, 1284, 1870/4, 1292/1, 1292/2, 
1293/1, 1293/2, 1303/1, 1873/2, 1873/3, 1923/2, 1208, 1215, 1216, 1877/1, 1921, 528, 535, 
536, 545/3, 546/1, 547/1, 551, 576/2, 592, 593, 594/1, 594/2, 595/1, 595/2, 598/1, 598/2, 599, 
620, 624, 640/2, 669, 671, 1887, 1890/2, 622/2, 2000, 1879/6, 2011, 2012, 1879/7, 1879/8, 
2036, 2038, 1879/9, 2066, 692, 695/2, 699/4, 699/5, 700/2, 701/2, 1192/2, 1200/2, 1204/5, 
1204/6, 1879/4, 693/1, 693/2, 1199/8, 1199/9, 1199/10, 1199/11, 1601/1, 1601/4, 1601/7, 1643, 
1645, 1648/12, 1648/20, 1880/1, 1880/5, 1880/6, 1641/18, 1535/8, 1558/1, 1558/2, 1560, 
1573/1, 1573/2, 1574/2, 1574/4, 1575/1, 1575/2, 1580/4, 1580/15, 1584/3, 1585/2, 1585/4, 
1585/6, 1585/7, 1585/8, 1586/1, 1587, 1589/2, 1589/4, 1590, 1591, 1592/1, 1592/2, 1619/1, 
1620, 1621/23, 1621/25, 1621/26, 2004, 1641/1, 1641/15, 1881/6, 523, 527, 550, 552, 553, 
367/2, 370/3, 370/5, 370/6, 370/7, 370/8, 370/9, 372/2, 374/4, 402, 403, 405/4, 405/5, 703, 724, 
730/5, 735/2, 1892/1, 1892/3, 1892/7, 1892/8, 1916/2, 1930, 1932, 1933, 1934, 1935, 1937, 
374/5, 1936/1, 1936/2, 1936/3, 1936/4, 1931/1, 1931/2, 1928/1, 246/23, 246/27, 246/29, 
246/25, 334/1, 335, 336, 337/1, 337/2, 337/3, 338, 339, 342/2, 378/1, 378/2, 730/6, 730/7, 
730/8, 730/9, 735/17, 2047, 1891/4, 1891/5, 1916/8, 726, 746/1, 713/1, 713/2, 713/3, 735/15, 
735/22, 741, 1189/2, 1199/1, 1896, 2022, 1894/3, 750, 778/1, 778/2, 780/1, 1161/2, 1162/1, 
1163/2, 1182/2, 831/6, 1182/5, 1150/1, 1898/3, 1150/4, 1182/3, 1199/2, 1200/1, 2057, 1137/1, 
1137/2, 1898/2, 1900/2, 1900/3, 839/3, 1900/5, 220/1, 221/1, 222/2, 222/4, 822/3, 868/1, 869/3, 
873/2, 873/3, 873/4, 1902/3, 222/6, 224/2, 831/7, 874/1, 844, 845, 846, 864, 865/1, 884, 831/9, 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 16 

847, 851/2, 851/3, 852/2, 853/2, 854/2, 859/2, 860, 1127/1, 1133/5, 1134, 1138/2, 1091/1, 
1106/7, 1108, 1136/2, 2021, 1008/2, 1009, 1030/1, 1071, 1043/3, 1035/3, 1043/9, 1072, 1073, 
2017, 1099, 1100, 928/1, 1093/2, 1908/7, 1908/12, 1908/13, 1908/14, 1908/15, 948/7, 948/8, 
890, 891, 1907/1, 927, 1055, 1909/2, 1909/4, 2019, 963/1, 963/3, 963/4, 964/1, 966/1, 948/16, 
989, 1001/2, 1001/3, 1001/4, 1002/1, 1002/2, 1077, 1079/1, 1079/2, 1079/3, 1110/1, 1121, 
1122, 1141, 1171, 1205, 1206, 1878, 1908/1, 1004/1, 1004/2, 1006/1, 1006/2, 1031/1, 1031/2, 
1032/1, 1032/2, 1032/4, 1035/1, 1035/2, 1081/1, 1081/2, 1083, 1110/2, 1111, 1140, 1142/1, 
1142/2, 1143/1, 1143/2, 1169/1, 1170, 1212, 1213, 1214, 1221/1, 1231/1 v katastrálním území 
Milíkov u Jablunkova, a dle § 115 odst. 4 vodního zákona Obec Milíkov. 

 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 - § 83 správního 
řádu odvolání a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, 702 18 Ostrava, podáním 
učiněným u Městského úřadu Jablunkov, odboru životního prostředí a zemědělství. Odvoláním 
lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání musí mít náležitosti uvedené 
v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, 
v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Podané odvolání 
má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.  

 

 

 

 
 

 

 

  
Ing. Jiří Vavřač 
vedoucí odboru ŽPaZ 
Městský úřad Jablunkov 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Toto rozhodnutí se účastníkům řízení stanoveným podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona 
doručuje v souladu s ust. § 25 odst. 2 správního řádu tak, že se vyvěsí na úřední desce 
správního orgánu, který rozhodnutí doručuje, tj. na úřední desce Městského úřadu města 
Jablunkov a dále dle § 115 odst. 3 vodního zákona na úřední desce obce Milíkov. Tito účastníci 
řízení se dle § 112 stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v 
katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. Rozhodnutí se zveřejní též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení rozhodnutí na úřední desce 
Městského úřadu města Jablunkov a zveřejněním na webových stránkách města Jablunkov, 
elektronické desce městského úřadu, se rozhodnutí považuje za doručené. Na úřední desce 
obce Milíkov se rozhodnutí veřejnou vyhláškou pouze oznamuje. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Záznam o vyvěšení na úřední desce: 
 
Evidenční číslo: …………… … Vyvěšeno dne: ……………… Sejmuto dne:………………… 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 
písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 07.05.2019. 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 17 

 
Rozdělovník: 
I. Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, 
   tj. stavebník a vlastníci dotčených pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný   
   záměr uskutečněn, včetně těch osob, které mají k těmto pozemkům nebo stavbám jiné věcné  
   právo – doručí se jednotlivě: 
1. IGEA s.r.o., IDDS: 58iqf7e 
 sídlo: Na Valše č.p. 47/3, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
 zastoupení pro: Obec Milíkov, Milíkov 200, 739 81  Milíkov 
2. Růžena Bettiolová Pilchová, Milíkov č.p. 203, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
3. Marek Bilko, Milíkov č.p. 376, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
4. Jana Bilková, Milíkov č.p. 376, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
5. Petr Bojko, Milíkov č.p. 373, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
6. Olga Bojková, Milíkov č.p. 373, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
7. Karel Branc, Milíkov č.p. 174, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
8. Věra Brancová, Milíkov č.p. 174, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
9. Eva Brudná, Milíkov č.p. 23, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
10. Bc. Miroslav Brudný, Milíkov č.p. 23, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
11. Marie Budośová, Milíkov č.p. 7, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
12. Irena Cieslarová, Milíkov č.p. 117, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
13. Irena Cieslarová, Milíkov č.p. 117, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
14. Bronislav Ćmiel, Milíkov č.p. 52, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
15. Jan Ćmiel, Milíkov č.p. 330, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
16. Leon Ćmiel, Milíkov č.p. 377, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
17. Monika Ćmielová, Bukovecká č.p. 730, 739 91  Jablunkov 
18. Jana Cyhanová, Milíkov č.p. 266, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
19. Andrzej Czeczotka, Komenského č.p. 657/23, 737 01  Český Těšín 1 
20. Jan Čmiel, Milíkov č.p. 330, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
21. Jan Čmiel, Milíkov č.p. 252, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
22. Jiří Di-Giusto, Milíkov č.p. 142, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
23. Josef Di-Giusto, Milíkov č.p. 144, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
24. Tomáš Di-Giusto, Milíkov č.p. 418, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
25. Lenka Gazdová, Košařiska č.p. 36, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
26. Mgr. Roman Gogolka, Milíkov č.p. 73, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
27. Zuzana Gogolková, Sabinovská č.p. 241/9, 08301  Jakubovany, Slovakia 
28. Zbigniew Hartabus, Milíkov č.p. 404, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
29. Zuzana Hartabusová, Milíkov č.p. 404, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
30. Czeslaw Heczko, Milíkov č.p. 10, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
31. Czesław Heczko, Milíkov č.p. 54, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
32. Henryk Heczko, Milíkov č.p. 54, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
33. Jan Heczko, Milíkov č.p. 138, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
34. Vladislav Heczko, Milíkov č.p. 256, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
35. Zdeněk Heczko, Milíkov č.p. 271, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
36. Anna Heczková, Milíkov č.p. 317, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
37. Anna Heczková, Milíkov č.p. 6, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
38. Helena Heczková, Milíkov č.p. 256, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
39. Ing. Irena Heczková, Milíkov č.p. 10, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
40. Zuzanna Heczková, Milíkov č.p. 271, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
41. Petr Hensler, Milíkov č.p. 175, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
42. Kateřina Henslerová, Milíkov č.p. 175, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
43. Lydie Jíchová, Milíkov č.p. 231, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
44. Vladislav Jopek, Milíkov č.p. 367, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
45. Helena Jopková, Milíkov č.p. 189, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
46. Martin Juzek, Milíkov č.p. 409, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
47. Růžena Juzková, Milíkov č.p. 409, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
48. Ing. Czesław Kantor, Milíkov č.p. 55, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
49. Edvard Kantor, Milíkov č.p. 180, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
50. Jiří Kantor, Milíkov č.p. 74, 739 81  Milíkov u Jablunkova 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 18 

51. Kamil Kantor, Milíkov č.p. 180, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
52. Petr Kantor, Milíkov č.p. 287, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
53. Roman Kantor, Milíkov č.p. 360, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
54. Zbigniew Kantor, Milíkov č.p. 74, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
55. Barbara Agata Kantorová, Milíkov č.p. 55, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
56. Jiřina Kantorová, Milíkov č.p. 180, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
57. Jaroslav Kawulok, Milíkov č.p. 191, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
58. Kristina Kawuloková, Milíkov č.p. 191, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
59. Stanislav Klimek, Milíkov č.p. 213, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
60. Gertruda Klimková, Milíkov č.p. 213, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
61. Bohumír Klusek, Milíkov č.p. 165, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
62. Jiří Klusek, Milíkov č.p. 165, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
63. Emilie Kluzová, Erbenova č.p. 805, Staré Město, 739 61  Třinec 1 
64. Eva Knirschová, kpt. Nálepky č.p. 864, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
65. Ing. Rafael Kohut, Mosty u Jablunkova č.p. 262, 739 98  Mosty u Jablunkova 
66. Ing. Lucie Kohutová, Mosty u Jablunkova č.p. 262, 739 98  Mosty u Jablunkova 
67. Jaroslava Krajčíriková, Milíkov č.p. 177, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
68. Jan Kręželok, Návsí č.p. 406, 739 92  Návsí 
69. Lydie Kręželoková, Návsí č.p. 406, 739 92  Návsí 
71. Alena Křižánková, Jablunkovská č.p. 452, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
72. Radomír Kuntschik, Milíkov č.p. 256, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
73. Jana Kuntschiková, Milíkov č.p. 256, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
74. Alena Kurowská, Milíkov č.p. 243, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
75. Barbara Kurowská, Milíkov č.p. 243, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
76. Daniel Kurowski, Milíkov č.p. 243, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
77. Vanda Kuźmová, Milíkov č.p. 80, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
78. Jan Labaj, Milíkov č.p. 153, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
79. Jaroslav Labaj, Milíkov č.p. 198, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
80. Lukáš Labaj, Milíkov č.p. 153, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
81. Radek Labaj, Milíkov č.p. 153, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
82. Zdeněk Labaj, Milíkov č.p. 324, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
83. Emilie Labajová, Milíkov č.p. 324, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
84. Žofie Labajová, Milíkov č.p. 153, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
85. Daniel Liberda, Milíkov č.p. 244, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
86. Zuzana Lipusová, Milíkov č.p. 291, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
87. Helena Loderová, Milíkov č.p. 51, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
88. Anna Lupieńská, Milíkov č.p. 266, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
89. Mgr. Tomáš Lyčka, Bystřice č.p. 1062, 739 95  Bystřice nad Olší 
90. Soňa Lyčková, Bystřice č.p. 1062, 739 95  Bystřice nad Olší 
91. Robert Macúch, Milíkov č.p. 59, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
92. Zuzana Martynková, Alešova č.p. 649, Staré Město, 739 61  Třinec 1 
93. Stanislav Mazur, Milíkov č.p. 53, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
94. Stanislav Mazur, Milíkov č.p. 53, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
95. Anna Mazurová, Milíkov č.p. 53, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
96. Marie Mezíková, Kapitána Jasioka č.p. 728/45, Prostřední Suchá, 735 64  Havířov 4 
97. Ing. Jan Mitręga, Milíkov č.p. 340, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
98. Kazimír Mitręga, Milíkov č.p. 199, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
99. Agnesa Mitręgová, Milíkov č.p. 340, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
100. Ing. Miroslava Mohelová, Milíkov č.p. 400, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
101. Boleslav Niedoba, Lejšovka č.p. 35, 503 03  Smiřice 
102. Vladislav Nieslanik, Milíkov č.p. 181, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
103. Anna Nieslaniková, Milíkov č.p. 181, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
104. Radomíra Paličková, Karafiátová č.p. 575/5, Jaktař, 746 01  Opava 1 
105. Kristina Paluzgová, Milíkov č.p. 6, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
106. Luboš Petr, Albrechtická č.p. 143/5, 735 35  Horní Suchá 
107. Bc. Martin Petr, Slovanská č.p. 1224/9, Město, 736 01  Havířov 1 
108. Jiřina Poloková, Tyršova č.p. 632, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
109. Bohumír Pyszko, Milíkov č.p. 30, 739 81  Milíkov u Jablunkova 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 19 

110. Václav Pyszko, Bezručova č.p. 753, 739 91  Jablunkov 
111. Jana Pyszková, Bezručova č.p. 753, 739 91  Jablunkov 
112. Václav Rašík, Životická č.p. 279, 735 43  Albrechtice u Českého Těšína 
113. Jan Sikora, Milíkov č.p. 257, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
114. Kazimír Sikora, Milíkov č.p. 186, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
115. Kazimír Sikora, Milíkov č.p. 258, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
116. Ing. Miroslav Sikora, Milíkov č.p. 12, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
117. Eva Sikorová, Milíkov č.p. 330, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
118. Halina Sikorová, Milíkov č.p. 258, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
119. Helena Sikorová, Milíkov č.p. 257, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
120. Karina Sikorová, Milíkov č.p. 69, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
121. Marie Sikorová, Milíkov č.p. 186, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
122. Ing. Olga Sikorová, Národních hrdinů č.p. 886, 190 12  Praha 912 
123. Věra Slawinská, Milíkov č.p. 30, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
124. Ladislav Stanošek, Fr. Podešvy č.p. 387, 739 25  Sviadnov 
125. Renata Staszowská, Milíkov č.p. 290, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
126. Ryszard Staszowski, Milíkov č.p. 290, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
127. Ing. Jana Stryczková, Milíkov č.p. 242, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
128. Pavla Suszková, Milíkov č.p. 356, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
129. Ing. Janusz Jerzy Szczepanik, Milíkov č.p. 8, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
130. Ing. Zuzana Szczepaniková, Milíkov č.p. 8, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
131. Eduard Szkandera, Milíkov č.p. 22, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
132. Josef Szkandera, Milíkov č.p. 22, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
133. Miroslav Szkandera, Milíkov č.p. 50, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
134. Radim Szkandera, Milíkov č.p. 22, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
135. Anežka Szkanderová, Milíkov č.p. 22, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
136. Petra Szkanderová, Milíkov č.p. 22, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
137. Terezie Szkanderová, Milíkov č.p. 50, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
138. Petr Szkatula, Milíkov č.p. 27, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
139. Miroslav Szmek, Milíkov č.p. 119, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
140. Helena Szmeková, Milíkov č.p. 119, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
141. Marta Szurmanová, Milíkov č.p. 181, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
142. Iveta Šimík, Rue de Liége č.p. 51, 4130  Esneux, Belgium 
143. Petr Šimík, Rue de Liége č.p. 51, 4130  Esneux, Belgium 
144. Petra Šumavská, Milíkov č.p. 370, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
145. Jan Šumavský, Milíkov č.p. 370, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
146. Lukáš Šumavský, Milíkov č.p. 400, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
147. Jiří Tobola, Návsí č.p. 162, 739 92  Návsí 
148. Marek Tobola, Návsí č.p. 162, 739 92  Návsí 
149. Anna Tobolová, Návsí č.p. 162, 739 92  Návsí 
150. MUDr. Veronika Tuhovčáková Klimánková, Okružní č.p. 1771/28, 737 01  Český Těšín 1 
151. Jarmila Tulisová Slívová, Čkalovova č.p. 851/43, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
152. Jan Turoň, Milíkov č.p. 325, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
153. Libor Turoň, Milíkov č.p. 414, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
154. Miroslav Turoň, Milíkov č.p. 325, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
155. Radek Turoň, Milíkov č.p. 325, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
156. Jarmila Turoňová, Milíkov č.p. 325, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
157. Pavlína Turoňová, Milíkov č.p. 414, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
158. Petr Tyrlík, Kašparova č.p. 2924/14, Hranice, 733 01  Karviná 1 
159. Romana Tyrlíková, Kašparova č.p. 2924/14, Hranice, 733 01  Karviná 1 
160. Petr Ulicha, Milíkov č.p. 78, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
161. Anna Ulichová, Milíkov č.p. 191, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
162. Mgr. Jiří Walach, Písek č.p. 448, 739 84  Písek u Jablunkova 
163. Otto Walach, 1. máje č.p. 493, Staré Město, 739 61  Třinec 1 
164. Kateřina Walachová, Nýdek č.p. 95, 739 95  Bystřice nad Olší 
165. Zdeňka Zvrtková, Tyra č.p. 135, 739 61  Třinec 1 
166. Miroslava Žídková, Česká č.p. 1080/26, Kylešovice, 747 06  Opava 6 
167. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 20 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
168. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
169. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 
170. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
171. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
172. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
173. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
174. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
175. mBank S.A., organizační složka, IDDS: rtjdda6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 668/136d, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
176. Místní skupina Polského kulturně-osvětového svazu v Milíkově - Centrum z.s., Milíkov č.p. 
318, 739 81  Milíkov u Jablunkova 
177. OSSZ Frýdek - Místek, Palackého č.p. 115, 738 01  Frýdek - Místek 
178. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
179. Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
180. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
181. Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj 
 sídlo: Vinohradská č.p. 1632/180, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
182. VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: i48ae3q 
 sídlo: Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
183. Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
184. Účastníkům řízení, kteří nejsou vodoprávní úřadu známi, tj. dědicům po zemřelém 
        Stanislavu Křižánkovi, posledně bytem Na aleji č.p. 115, Kanada, 739 61 Třinec 1 – doručí 
        se veřejnou vyhláškou 
  
II. Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 
 

1. Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, IDDS: wfqyvcs 
 sídlo: Jahnova č.p. 890/14, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
 2. vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo 
navrhovanou stavbou přímo dotčeno a ten, kdo má k sousedním stavbám nebo pozemkům jiné 
věcné právo, které může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, tj. pozemky: st. p. 117/1, 
281, 428, 609, 610, 643, 647, 663, 696, 72, 109/1, 109/2, 109/3, 630, 70, 275, 66/1, 195, 68, 
173, 523, 489, 187/1, 83/1, 82, 612, 206, 42/1, 42/4, 22/3, 253, 350, 32, 33, 37, 252, 345/1, 35, 
203, 411, 40/1, 343, 184, 88/1, 90, 518, 341, 608, 479, 287, 340, 97/1, 715, 107/1, 108, 114/1, 
359, 205, 259/1, 111/4, 323, 324/2, 111/1, 94, 95, 98/1, 98/3, 91/1, 56, 58, 60/1, 60/2, 62/1, 
64/2, 245, 66/2, 73, 75/1, 75/2, 86, 91/3, 91/4, 363, 117/2, 211/1, 360/2, 361, 114/2, 114/4, 
114/5, 318/1, 330, 329/1, 169, 185/2, 271, 84, 689, 51, 52/1, 52/2, 52/3, 44/1, 44/2, 87/1, 226, 
315, 344, 25/1, 600/1, 22/1, parc. č. 683/8, 683/9, 697/1, 752, 753, 754, 965/1, 965/3, 965/4, 
966/3, 1126/4, 1127/3, 1128/3, 1133/3, 1133/6, 1169/2, 1193, 1263/3, 1263/4, 1298/2, 1305/1, 
1305/3, 1553, 1580/8, 704/1, 719/2, 683/2, 683/4, 683/5, 698/1, 699/1, 699/3, 700/1, 1191/1, 
1191/2, 1584/2, 667, 1928/2, 539/2, 543/1, 1922, 1537/16, 1621/33, 541, 540, 544/2, 543/2, 
545/2, 546/2, 641/2, 642/1, 642/4, 643/1, 672/2, 674/1, 675/1, 674/2, 675/3, 676, 680/2, 681/1, 
681/2, 680/3, 683/7, 697/2, 687/8, 689, 694/1, 687/6, 687/1, 687/2, 1211, 695/1, 698/2, 696/7, 
705/1, 708/2, 707/1, 711/3, 712/1, 712/2, 714, 715/2, 721, 722/2, 706/1, 706/2, 720/1, 746/2, 
747, 748, 1189/1, 744/1, 755/1, 867/2, 880/2, 1906/2, 948/5, 879/1, 879/5, 881, 882, 883, 886, 
888, 895, 899, 905, 1907/5, 892, 897, 894, 215/2, 867/1, 870, 871, 872, 874/2, 962/1, 998/3, 
988, 992, 998/2, 2018, 999/1, 1036/2, 1037, 1028/1, 1043/4, 1025/1, 1043/6, 1043/2, 1025/2, 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 21 

1025/3, 1047/3, 1060/1, 1909/1, 1043/1, 1048, 1047/1, 1047/2, 1056/3, 1057/1, 1909/5, 1065, 
1064, 1074, 1075/2, 1076, 1088, 1089, 1908/16, 1908/5, 1092/1, 1092/4, 1094, 1107/2, 1907/2, 
1907/6, 1120/3, 1112/2, 1117/1, 1117/2, 1120/1, 1112/3, 1117/3, 1139/1, 1106/1, 1126/2, 
1127/2, 1905/2, 1128/1, 1128/2, 1128/5, 1146/1, 2020, 1146/2, 1148/3, 1144/1, 1167/1, 1144/2, 
1150/3, 1153/1, 1155/1, 1152/3, 1150/2, 1151/3, 1151/4, 1155/2, 1166/2, 1164/2, 1166/1, 
1164/1, 1167/4, 1168/2, 1167/2, 1168/1, 1167/3, 1176/1, 1177/3, 1202, 1203, 1174, 1177/2, 
1180, 1182/4, 1197/1, 1197/2, 1197/3, 1182/1, 1185, 1190/1, 1192/1, 1192/4, 1187, 1195/1, 
751, 1186, 1204/8, 1204/10, 1176/2, 1920/2, 1220, 1870/3, 1294/2, 1295/2, 1868/1, 1357/2, 
1923/1, 1361, 1362, 1363, 1364, 1370, 1401/1, 1401/5, 1402/1, 1400, 1420/1, 1422/2, 1423/1, 
1423/2, 1423/3, 1424/1, 1424/2, 537, 538/1, 538/2, 538/3, 538/4, 1537/5, 1537/10, 1537/11, 
1621/5, 538/5, 538/6, 538/7, 1537/14, 1537/15, 1537/18, 1580/3, 1602, 1577/1, 1578, 1611/1, 
1613/2, 1621/36, 531, 534, 1611/2, 1612/1, 1612/2, 1613/3, 1614/1, 1615, 1616, 1617, 1621/8, 
1621/27, 1621/31, 532/1, 533/1, 533/2, 1609, 1614/2, 1614/3, 1621/10, 1621/32, 1641/19, 
1582, 1621/22, 1622/1, 1622/2, 1622/3, 1622/4, 1622/5, 1623, 1624, 1625, 1626, 1627, 1628, 
1641/4, 1641/5, 1622/8, 1622/9, 1644/3, 1644/4, 1644/5, 1644/8, 1644/2, 1648/76, 1648/83, 
1648/36, 1648/77, 1648/81, 1410/8, 1413/1, 1421, 1435/3, 1436/1, 1436/2, 1861/1, 1861/3, 
1410/12, 1861/4, 1410/18, 1410/20, 1438/1, 1438/2, 1438/3, 1861/5, 1428, 1429/2, 1432, 
1433/1, 1434/1, 1434/2, 1435/2, 2008, 1426/2, 1222, 1223/1, 1229, 1230, 1232/1, 1232/2, 
1285, 1286, 1287, 1288, 1291/1, 1291/2, 1876, 1263/8, 1284, 1870/4, 1292/1, 1292/2, 1293/1, 
1293/2, 1303/1, 1873/2, 1873/3, 1923/2, 1208, 1215, 1216, 1877/1, 1921, 528, 535, 536, 545/3, 
546/1, 547/1, 551, 576/2, 592, 593, 594/1, 594/2, 595/1, 595/2, 598/1, 598/2, 599, 620, 624, 
640/2, 669, 671, 1887, 1890/2, 622/2, 2000, 1879/6, 2011, 2012, 1879/7, 1879/8, 2036, 2038, 
1879/9, 2066, 692, 695/2, 699/4, 699/5, 700/2, 701/2, 1192/2, 1200/2, 1204/5, 1204/6, 1879/4, 
693/1, 693/2, 1199/8, 1199/9, 1199/10, 1199/11, 1601/1, 1601/4, 1601/7, 1643, 1645, 1648/12, 
1648/20, 1880/1, 1880/5, 1880/6, 1641/18, 1535/8, 1558/1, 1558/2, 1560, 1573/1, 1573/2, 
1574/2, 1574/4, 1575/1, 1575/2, 1580/4, 1580/15, 1584/3, 1585/2, 1585/4, 1585/6, 1585/7, 
1585/8, 1586/1, 1587, 1589/2, 1589/4, 1590, 1591, 1592/1, 1592/2, 1619/1, 1620, 1621/23, 
1621/25, 1621/26, 2004, 1641/1, 1641/15, 1881/6, 523, 527, 550, 552, 553, 367/2, 370/3, 
370/5, 370/6, 370/7, 370/8, 370/9, 372/2, 374/4, 402, 403, 405/4, 405/5, 703, 724, 730/5, 735/2, 
1892/1, 1892/3, 1892/7, 1892/8, 1916/2, 1930, 1932, 1933, 1934, 1935, 1937, 374/5, 1936/1, 
1936/2, 1936/3, 1936/4, 1931/1, 1931/2, 1928/1, 246/23, 246/27, 246/29, 246/25, 334/1, 335, 
336, 337/1, 337/2, 337/3, 338, 339, 342/2, 378/1, 378/2, 730/6, 730/7, 730/8, 730/9, 735/17, 
2047, 1891/4, 1891/5, 1916/8, 726, 746/1, 713/1, 713/2, 713/3, 735/15, 735/22, 741, 1189/2, 
1199/1, 1896, 2022, 1894/3, 750, 778/1, 778/2, 780/1, 1161/2, 1162/1, 1163/2, 1182/2, 831/6, 
1182/5, 1150/1, 1898/3, 1150/4, 1182/3, 1199/2, 1200/1, 2057, 1137/1, 1137/2, 1898/2, 1900/2, 
1900/3, 839/3, 1900/5, 220/1, 221/1, 222/2, 222/4, 822/3, 868/1, 869/3, 873/2, 873/3, 873/4, 
1902/3, 222/6, 224/2, 831/7, 874/1, 844, 845, 846, 864, 865/1, 884, 831/9, 847, 851/2, 851/3, 
852/2, 853/2, 854/2, 859/2, 860, 1127/1, 1133/5, 1134, 1138/2, 1091/1, 1106/7, 1108, 1136/2, 
2021, 1008/2, 1009, 1030/1, 1071, 1043/3, 1035/3, 1043/9, 1072, 1073, 2017, 1099, 1100, 
928/1, 1093/2, 1908/7, 1908/12, 1908/13, 1908/14, 1908/15, 948/7, 948/8, 890, 891, 1907/1, 
927, 1055, 1909/2, 1909/4, 2019, 963/1, 963/3, 963/4, 964/1, 966/1, 948/16, 989, 1001/2, 
1001/3, 1001/4, 1002/1, 1002/2, 1077, 1079/1, 1079/2, 1079/3, 1110/1, 1121, 1122, 1141, 
1171, 1205, 1206, 1878, 1908/1, 1004/1, 1004/2, 1006/1, 1006/2, 1031/1, 1031/2, 1032/1, 
1032/2, 1032/4, 1035/1, 1035/2, 1081/1, 1081/2, 1083, 1110/2, 1111, 1140, 1142/1, 1142/2, 
1143/1, 1143/2, 1169/1, 1170, 1212, 1213, 1214, 1221/1, 1231/1 v katastrálním území Milíkov u 
Jablunkova. 
 
III. Dotčené orgány: 
1. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Beskydy, IDDS: dkkdkdj 
 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
2. HZS Moravskoslezského kraje, IDDS: spdaive 
 sídlo: Pavlíkova č.p. 2264, 738 02  Frýdek-Místek 12 
3. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, IDDS: w8pai4f 
 sídlo: Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
4. MěÚ Jablunkov odbor ŽPaŽ - orgán ochrany ovzduší, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
5. MěÚ Jablunkov, odpadové  hospodářství, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
6. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - orgán ochrany přírody a krajiny, Dukelská č.p. 144, 739 91   
    Jablunkov 



 

Č.j. MEJA 10015/2019 str. 22 

7. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - orgán ochrany ZPF, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
8. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - OSSL, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
  
IV. Na vědomí: 
1. Obec Bystřice, Stavební úřad, IDDS: cg6b2a6 
 sídlo: Bystřice č.p. 334, 739 95  Bystřice nad Olší 
2. Městský úřad Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov (k vyvěšení na úřední desce) 

- 1x veřejná vyhláška ke zveřejnění na úřední desce města Jablunkov, 
- 1x veřejná vyhláška ke zveřejnění na úřední desce města Jablunkov umožňující 

dálkový přístup 
3. Obec Milíkov, IDDS: r9dbxdu, Milíkov č.p. 200, 739 81  Milíkov (k vyvěšení na úřední desce) 

- 1x veřejná vyhláška ke zveřejnění na úřední desce obce Milíkov, 
- 1x veřejná vyhláška ke zveřejnění na úřední desce obce Milíkov umožňující dálkový 

přístup 
 


		2019-06-18T07:12:06+0200
	Jiří Vavřač
	vedoucí odboru ŽPaZ




